



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/002

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Setembro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	MIIKA NACIONAL LTDA	04.440.706/0001-25	37614	HIDROXIDO DE CALCIO EM	LT	0,77	15.000,00	11.550,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	38014	ROLAMENTO 76021741	PC	89,96	1,00	89,96
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	38014	ROLAMENTO 76021740	PC	52,44	1,00	52,44
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	38014	ANEL VEDACAO 76021737	PC	21,14	1,00	21,14
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	38014	ANEL VEDACAO 76021738	UN	59,47	1,00	59,47
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	38014	PRATO 76021749	UN	109,01	1,00	109,01
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA ME	13.565.741/0001-61	38014	ROLAMENTO 76021739	UN	58,21	1,00	58,21
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL JOSE VITOR SILVA COMERCIO DE GAS EIRELI	71.170.013/0001-57	38814	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	42,50	2,00	85,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	38914	LEITE C/1000ML	LT	1,83	500,00	915,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	38914	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	8,18	139,77	1.143,34
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	38914	MANTEIGA	PE	8,59	19,00	163,21
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	38914	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,20	10,00	62,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	39014	OLEO DIESEL S 10	LT	2,57	230,86	593,31
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	39114	GASOLINA COMUM	LT	3,04	786,76	2.391,75
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	39114	OLEO DIESEL	LT	2,52	656,12	1.653,42
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	39714	SULFATO DE ALUMINIO	TN	680,00	12,50	8.500,00
	TRES PONTAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	20.384.525/0001-85	39914	CIMENTO	SC	21,46	20,00	429,20
	ARCH QUIMICA BRASIL LTDA	43.677.178/0001-84	40114	HIPOCLORITO DE CALCIO EM	KG	14,87	2.996,00	44.550,52
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	40214	ACIDO FLUOSSILICICO LIQUIDO	TN	1.000,00	9,00	9.000,00
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	40514	PNEU 110/90 - 17 (TRASEIRO),	UN	170,00	10,00	1.700,00
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	40514	PNEU 175/70 R14 (SEM CAMARA),	UN	249,00	8,00	1.992,00
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	40514	PNEU 90/90 - 19 (DIANTEIRO),	UN	140,00	10,00	1.400,00
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	40514	PNEU 175/70R13	UN	188,00	5,00	940,00
ADMINISTRACAO GERAL	RJ COM. ATAC. E VAREJ. DE LUBRICANTES EIRELI - EPP	17.169.134/0001-33	40514	PNEU 195/75R16	UN	499,00	4,00	1.996,00
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	TEE PVC SOLD. 32MM	PC	1,20	20,00	24,00
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	LUVA DE CORRER PVC PBA 85MM	PC	22,30	10,00	223,00
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	LUVA DE CORRER PVC PBA 100MM	PC	30,00	10,00	300,00
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	ADAPTADOR LR CURTO 40 X 1 1/4	UN	0,98	20,00	19,60
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	TUBO EM PVC NA COR OCRE LISO	MT	42,00	300,00	12.600,00
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	TUBO EM PVC NA COR OCRE LISO.	MT	16,50	800,00	13.200,00
SISTEMA DE ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	41014	TUBO EM PVC NA COR OCRE LISO,	MT	24,00	1.500,00	36.000,00
SISTEMA DE ESGOTO	TAURUS LOCACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	68.523.273/0001-54	41314	CORTADORA DE ASFALTO/PISO E	UN	3.365,00	2,00	6.730,00
SISTEMA DE ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREGISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	41514	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2"	UN	385,00	1,00	385,00
SISTEMA DE ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREGISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	41514	ESMERILHADEIRA ANGULAR 9"	UN	880,00	1,00	880,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	GUARNICAO 55196124	UN	15,05	1,00	15,05
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	TAMPA INTRODUCAO 55200024	UN	14,83	1,00	14,83
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	DISCO FREIO 5961814	UN	53,01	2,00	106,02



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

002/002

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Setembro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	JUNTA HOMOCINETICA 7081248	PC	323,18	1,00	323,18	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	TENSOR CORREIA FIXO 46736886	PC	140,36	1,00	140,36	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	PERFILADO BORRACHA 51941454	UN	68,29	1,00	68,29	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	PERFILADO BORRACHA 51941455	UN	88,31	1,00	88,31	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	PERFILADO BORRACHA 50017400	UN	112,01	1,00	112,01	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	CORREIA DISTRIBUICAO 7086768	UN	68,69	1,00	68,69	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	VELA IGNICAO 55200160	UN	10,21	4,00	40,85	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	RETENTOR 14463980	UN	4,17	1,00	4,17	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	PALHETA LIMPADOR 7690881	UN	28,88	1,00	28,88	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	GRAMPO 14191187	UN	1,93	12,00	23,18	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	MAQUINA LEVANT VIDRO 50003669	UN	85,82	1,00	85,82	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	FILTRO OLEO 55259645	UN	14,04	1,00	14,04	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	ELEMENTO FILTRANTE 7722936	UN	12,64	1,00	12,64	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	FILTRO GASOLINA 50015864	UN	9,91	1,00	9,91	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	DOBRADICA 50003285	UN	37,57	1,00	37,57	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	DOBRADICA 50004330	UN	100,72	1,00	100,72	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	CHAPA 7562737	UN	16,54	1,00	16,54	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	CUBO 51827178	UN	146,60	1,00	146,60	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	FAROL 51799629	UN	272,45	1,00	272,45	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	JG PASTILHAS FREIO 7083789	UN	85,25	1,00	85,25	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	CJ ALAVANCAS SINALIZ 119142560	UN	320,14	1,00	320,14	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	COXIM ELASTICO 50003871	UN	46,98	2,00	93,96	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	GUARNICAO 46404094	UN	25,13	1,00	25,13	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	KIT 7081680	UN	50,79	1,00	50,79	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	ESTRUTURA 100162595	UN	388,85	1,00	388,85	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	ESTRUTURA 100162596	UN	388,69	1,00	388,69	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	ESTRUTURA 7732346	UN	304,37	1,00	304,37	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	ROLDANA 47302224	UN	15,55	4,00	62,18	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	ESTRUTURA 97612038	UN	270,42	1,00	270,42	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	MANGUEIRA 55180198	UN	142,59	1,00	142,59	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	APAGA-CHAMAS 55217639	UN	15,40	1,00	15,40	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	COXIM ELASTICO 50018903	UN	9,73	1,00	9,73	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	BATENTE BORRACHA 7521937	UN	39,52	2,00	79,04	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	COIFA 7544834	UN	10,10	2,00	20,20	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	41714	RECOBRIMENTO 100166424	UN	112,49	1,00	112,49	
Total da Compra									163.915,92